
(населений пункт)

№179

Комарницький В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

М. П.

НАКАЗ

СЄВЄРОДОНЕЦЬК

від «10» серпня 2018 року
Про зарахування на навчання

ЗАТВЕРДЖЕНО
Форма № Н-1.03.2

Луганський державний університет внутрішніх справ імені Е.О. Дідоренка
(найменування закладу вищої  освіти)

Додаток: на 1 арк.

Ректор

        На підставі Правил прийому до закладу вищої освіти Луганський державний університет внутрішніх справ імені Е.О. 
Дідоренка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» серпня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за спеціальностями за рахунок коштів 



Луганський державний університет 
внутрішніх справ імені Е.О. 

Дідоренка
Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4231871 Аннюк Карина Геннадіївна 50281818 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0113117 Право 158,652

4474865 Бахмет Роман Євгенійович 50280449 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0106959 Право 126,412

5041875 Бірюкова Валерія Андріївна 50277619 AH 24.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0106115 Право 130,26

4490473 Боронін Ярослав Володимирович 50281790 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0113012 Право 145,08

3849930 Головня Тетяна Михайлівна 50281545 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0238281 Право 146,9

081 Право Державна рахунок коштів фізичних та/або 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 179



3848033 Давиденко Вікторія Віталіївна 50280488 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0229115 Право 165,048

3816713 Демченко Олег Дмитрович 50280478 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0229208 Право 145,184

4810721 Дєдєньов Євген Сергійович 50032407 AH 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0301763 Право 114,504

3803093 Єрьоменко Анна Леонідівна 50281860 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0330006 Право 137,696

4376183 Задорожній Владислав Геннадійович 50280510 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0247519 Право 139,88

3967115  Кійко Руслан Романович 50276988 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 128,596

4793081 Кім Дар`я Олегівна 48627769 XE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0341086 Право 134,836

4050927 Курило Олексій Дмитрович 50281866 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0330028 Право 139,256

4183116 Лисовець Дарина Русланівна 50282932 AH 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 142,896

5107466 Ломова Анастасія Григорівна 50281829 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0182280 Право 122,2

5003555 Мазан Софія Сергіївна 50281558 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0260124 Право 154,18

4546875 Мелешко Дарина Олександрівна 50278729 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 121,628



4402378 Мінус Карина Ігорівна 50279988 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 133,588

4670624 Недодаєва Владислава Сергіївна 49515761 AH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0253325; 0338375 Право 154,492

4217459 Нирненко Катерина Віталіївна 50032442 AH 11.05.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 118,196

3733828 Пономарьов Владислав Володимирович 50281561 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0260155 Право 134,004

5037762 Потаков Олександр Андрійович 50282777 AH 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0339464 Право 124,54

4553806 Рат Ганна Анатоліївна 50280014 AH 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0328270 Право 130,208

4727392 Сєрая Катерина Сергіївна 50280512 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0247691 Право 134,42

5030369 Сільченко Єгор Олександрович 50281806 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0111464 Право 116,74

4805296 Сульдіна Валерія Вячеславівна 50279126 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0078270 Право 123,136

4169832 Уколов Денис Олексійович 50282853 AH 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 119,756

3963695 Харченко Назар Максимович 50283425 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту Право 124,176

3792109 Ципін Ілля Костянтинович 50281802 AH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0112339 Право 146,172

4281113 Шматько Сабіна Романівна 50279982 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню освіту 0261199 Право 125,112


	Sheet1
	Sheet2

